OT1kpoIiThiii YeMnnonat u nepBeHcTBO CeBepCKOro paiioHa mo ropuomy oery. 6er BBepx,
08.04.2017. IIpoToKoJ pe3yabTaToB.
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K 10 14 7K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 AKS50-54 7KS5-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

K no 14
Nen/n Homep  @amunusn Hma Ip. Pasp. Komanoa Pezynomam Mecmo Jlenoma

1 30 CTEINAHOBA AJIEKCAHJIPA 2005 Kpacnonap, ntuuno 00:17:11 1

2 40 IIKOBCKAS BAJIEPUA 2006 Cesepckuii p-H, muuHo  00:17:34 2 +0:23
3 20 KOPHIYHOBA KHPA 2006 Kpacuonap, muaHo 00:18:52 3 +1:41
4 1070 AJIEKCEEBA AJIEHA 2006 Cesepckwii p-H, muaao  00:19:14 4 +2:03
5 5 BOPOBBEBA EBI'EHUA 2004 Cesepckuii p-H, muuno  00:21:50 5 +4:39
6 10 KAJIMHUHA AHHA 2006 Cesepckuii p-H, muuHo  00:22:52 6 +5:41

K 10 14 K14-17 7K18-24 AK25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

K14-17

Ne n/n Homep Damunusn Hma Ip. Pasp. Komanoa Pezynomam Mecmo /lenvma
1 35 KOHIEHKO TOJInA 2003 JuHCKOM p-H, JIUYHO 00:36:37 1
2 825 MAPBJIHEHKO AJIMHA 2003 JInHCKOM p-H, JIXIHO 00:39:28 2 +2:51
3 70 JIEHEBA EKATEPMHA 2003 2p Cesepckwuii p-H, muaao  00:42:56 3 +6:19
4 60 3ABEPIOXA JAPBA 2001 2p CTK "Ansraup" 00:54:06 4 +17:29
5 80 OBYAPEHKO EJIM3ABETA 2002 2p Cesepckuii p-H, tugno  00:56:32 5 +19:55
6 90 YACHUK BEPOHHUKA 2000 KpacHonap, mraaHO 00:56:33 6 +19:56
7 65 KIJIOHAHKO TOJInA 2000 1p Cesepckuii p-H, muaao  00:57:13 7 +20:36
8 1025 HOBHUKOBCKAA IOJIA 2003 Cesepckuii p-H, tuuHo  00:59:29 8 +22:52
9 25 PBDKOBA I[NOJIMHA 2003 ®durnec-xryd "MT" 01:00:25 9 +23:48
10 45 BPATHMHA AHACTACHA 2000 Cesepckwii p-H, muaao  01:02:12 10 +25:35
11 100 IIIEBHUHA TOJInA 2001 wMmc Cesepckuii p-H, muaao  01:05:53 11 +29:16
12 55 JAYBAHUHA AJIbBUHA 2001 Cesepckuii p-H, tuaao  01:08:39 12 +32:02
13 1020 OCHUIIOBUNY COooUuA 2003 Cesepckuii p-H, muuHo  01:09:21 13 +32:44

K 10 14 7K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 AK50-54 KS5-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS55-59 M60-64 M65 u crapuie

K18-24

Ne n/n Homep Damunusn Hma I'p. Pasp. Komanoa Pezynomam Mecmo /lenoma
1 140 PBDDKOBA MAPUA 1992 Odurnec-xiryd "MT" 00:52:43 1
2 110 T'OHTAPH MAPUA 1995 Cesepckuii p-H, auuno  01:02:33 2 +9:50
3 125 MA3YP EKATEPMHA 1993 JHCKON p-H, THMIHO 01:02:33 2 +9:50
4 105 AMPAIIETSH AJIEKCAHJIPA 1992 Cesepckwuii p-H, muaao  01:03:00 4 +10:17
5 115 TPYHCKAA AJIEKCAHJIPA 1999 Cesepckuii p-H, muuno  01:06:09 5 +13:26
6 130 OBUMHHUHKOBA IOJINA 1997 Cesepckuif p-H, muuno  01:12:21 6 +19:38
7 1135 CMUPATUHA AHACTACHUA 1998 Cesepckuii p-H, muaao  01:16:42 7 +23:59
8 120  JOJITUX oI A 1994 wmc Ceepckuii p-H, iuaHo  01:20:30 8 +27:47

K 10 14 7K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 HK50-54 KS5-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS55-59 M60-64 M65 u crapuie

K25-29



Ne n/n Homep
1 170
2 165
3 1100
4 175
5 1060
6 160
7 1040

Damunusn HUma I'p. Pasp.
TEPEIIEHKO EKATEPMHA 1987

CAPUEBA OJIbI'A 1990
IIBAHKOBA  JIFOBOBb 1989
XAYCT BUKTOPHUSA 1989
I'OJIOBMHA AJIMHA 1991
JIYKAIII HNHECCA 1990
I'OJIMKOBA AHHA 1991

Komanoa

Hogopoccuiick, muaHO
Kpacnonap, maHO
Kpacnonap, naHo
Adunckmii HIT3
Kpacuonap, nuano
JIuHCKOM p-H, TMYHO
CeBepckuii p-H, TMUHO

Pesynomam Mecmo /lenvma
00:51:47 1
00:53:17 2 +1:30
00:53:56 3 +2:09
00:54:20 4 +2:33
00:54:32 5 +2:45
01:03:13 6 +11:26
01:22:38 7 +30:51

K 10 14 K14-17 7K18-24 AK25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14

M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

7K30-34

Ne n/n Homep Damunusn HUma Ip. Pasp. Komanoa Pezynomam Mecmo Jlenoma
1 185 TABPIOK AHHA 1983 wmc KpachHoapap, 1uaHO 00:34:20 1
2 1055 CABEJIBEBA  JIAPbi 1986 KpacHonap, muaHo 00:45:49 2 +11:29
3 200 TNTYXWHA TATBSIHA 1982 KpacHonap, muaHo 00:56:36 3 +22:16
4 210 CUTHHUYEHKO CBETJIAHA 1985 Tumamesckuii p-H, nuuno  01:05:45 4 +31:25
5 180 BAJIEHIHEBA OKCAHA 1985 Adwunckwuit HIT3 01:07:27 5 +33:07
6 190 3AEMA EJIEHA 1983 Adurckmii HIT3 01:13:09 6 +38:49

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14

M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

K35-39
Ne n/n Homep
1 250
2 235
3 240
4 215
5 885
6 230

Damunusn HUma Ip. Pasp. Komanoa Pezynomam Mecmo /lenvma
MYCATOBA JUAHA 1982 Kny6 I'oproro bera  00:39:09 1
3AHUHA AJIEKCAH/IPA 1982 Adwurcknit HIT3 00:54:11 2 +15:02
KIINMMOBA OKCAHA 1980 Kpacuomap, muano = 00:55:52 3 +16:43
TAIBOPOHCKAS TAThSIHA 1981 Kpacnonap, nuuno ~ 01:07:46 4 +28:37
XMEJIb HATAJIbA 1978 Adwurnckuii HIT3 01:12:54 5 +33:45
EPMUJINHA EBI'EHUA 1981 Adwurcknit HIT3 01:13:49 6 +34:40

K 10 14 ’K14-17 7K18-24 AK25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14

M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

7K40-44

Ne n/n Homep
1 290
1085
275
280

2
3
4

Damunusn Hmsa Lp. Pasp. Komanoa Pesynomam Mecmo /lenvma
SIPLIEBA NPUHA 1974 Kpacuomap, muuno  00:48:34 1
MUHBKOBCKAS  HATAJIBS 1974 Kpacuomap, muano  00:57:26 2 +8:52
KAJIMHUHA AHACTACUSA 1974 Adwunckuit HIT3 01:11:34 3 +23:00
KOPOBEMHUKOBA OJIBIA 1973 Adwunckuit HIT3 01:18:27 4 +29:53

K 10 14 7K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14

M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

7K45-49

Ne n/n Homep
1 1005
2 1110
3 295

Damunusn HUma Ip. Pasp. Komanoa
SATTAPOBA BEPA 1969 MAPUI J1
JINCbUX  DJIbLBHUPA 1969 KpacHonap, 1uaHo

CABMHA  AHACTACHUA 1972

®opryHna, HeBuHHOMBICK

Pezynomam Mecmo Jlenoma

00:46:29 1
00:53:58 2 +7:29
00:57:50 3 +11:21

K 10 14 7K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 AKS50-54 AKS5-59 K60-64 M o 14




M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

7K50-54
Ne n/n Homep Damunusn Hma Lp. Pasp. Komanoa Pesynemam Mecmo /lenvma
1 305 MAHUHWYKHMHA MAPTAPUTA 1966 Kpacuomap, muano  01:08:46 1

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 K40-44 K45-49 AKS50-54 7KSS5-59 K60-64 M 1o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

KS5-59

Nen/n Homep @amunua Hma I.p. Pazp. Komanoa Pesynemam Mecmo /lenvma
1 1010 3AMKOBA BEPA 1961 MAPUI 2J1  00:59:41 1

K 10 14 K14-17 7K18-24 AK25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

7K60-64
Nen/n Homep  @amunusn Hma Ip. Pasp. Komanoa Pesynemam Mecmo /lenvma
1 315 JKUTAMJIOBA OJIBI'A 1955 AnmepoHcku# p-H, muaao  00:50:30 1

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

M no 14
Nen/n Homep  @amunusn Hmsa Lp. Pasp. Komanoa Pesynomam Mecmo /lenvma

1 1045 TOPBYHOB WUI'OPbH 2004 CeBepcKHii p-H, TAIHO 00:17:05 1

2 330 BYKAU OJIVAP]] 2006 Kiy6 TI'oproro bera 00:17:50 2 +0:45
3 355 JHABTSH T'EBOPI" 2005 Boitnosckuii kiry6 "Oxraron”  00:19:00 3 +1:55
4 1075 AJIEKCEEB SAPOCBET 2008 CeBepckuii p-H, TMYHO 00:19:04 4 +1:59
5 325 BECCOHOB AJIEKCAH/P 2006 CeBepcKkHii p-H, TAIHO 00:19:17 5 +2:12
6 390 HHUKOJIAEB HUKHUTA 2007 CeBepcKkuii p-H, TAIHO 00:20:41 6 +3:36
7 350 I[ABPI/IL[KI/Iﬂ JEHUC 2009 Boitnosckuit kiy6 "Oxraron” 00:21:23 7 +4:18
8 410 IOMEHKO AJIEKCAHJIP 2008 JuHckol p-H, IMYHO 00:21:34 8 +4:29
9 345 TPYILIELKUU BJIAJJMCIIAB 2007 CeBepcKkHii p-H, TAIHO 00:23:25 9 +6:20
10 1150 KAJIMHWH JIEOHU]] 2007 CeBepcKHii p-H, TAIHO 00:24:48 10 +7:43
11 395 PYIVH BIIA]] 2010 Boitnosckuii kiy6 "Oxraron”  00:27:36 11 +10:31
12 340 TOJIMKOB APTEM 2009 Boitnosckuii kiry6 "Oxraron”  00:29:10 12 +12:05
13 400 CO®ObBUH MUXAWJI 2006 Adwunckuii HIT3 00:37:06 13 +20:01

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M65 u crapuie

M14-17
Ne n/n Homep Damunusn Hmsa Lp. Pasp. Komanoa Pesynomam Mecmo /lenvma

1 440 TJIYUIKO MAKCHUM 2001 3p Cesepckuii p-H, TUIHO 00:38:25 1

2 1065 AJIEKCEEB MATBEH 2003 CeBepcKkHii p-H, TAIHO 00:40:16 2 +1:51
3 430 BOJIKOB HUKUTA 2001 CeBepckuii p-H, TMYHO 00:41:20 3 +2:55
4 510 CJIMBKA FOPUIA 2002 CeBepckuii p-H, TMUHO 00:44:54 4 +6:29
5 520 XVYIAKOB POCTHUCIIAB 2001 Kiy6 T'oproro bera 00:45:30 5 +7:05
6 425 BYKAY KOHCTAHTHH 2002 Kiy6 T'oproro bera 00:45:51 6 +7:26
7 420 BE33YBEHKO AJIEKCAHJIP 2001 3w Cesepckuil p-H, TUYHO 00:45:54 7 +7:29
8 495 OMEJIBIHEHKO  JIMUTPHUIA 2002 3p Cesepckuil p-H, IUYHO 00:46:23 8 +7:58




9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

470
465
365
1080
320
435
490
335
480
460
445
370
475
380
15
1050
415

EPMOTHUK TUMYP 2000
JIEHUCEHKO JIEHUC 2000
JUKAHIO3UEB  DIIYAPI 2003
CMOJIVH JIABU]I 2002
ACTAIIOBCKHII CTE®AH 2003
TAJIEHJIA MAKCHM 2002
MATIOXA IMUTPUN 2000
[JIAJIKMX MAKCHUM 2003
KOPOBEMHUKOB HBAH 2002
JAHUJIMMEHKOB BHUKTOP 2003
TOPSIIHOB BOTTIAH 2001
JIYBAHUH SIYAPI 2003
3VBAPEB UT'OPb 2003
MUKOJIAEBCKHI CEPI'EU 2003
KOPOUKHWH HUKUTA 2003
LLIBELIOB HUKUTA 2003
AJISIBLEB AHATOJIMA 2002

Adunckuii HII3 00:46:43
Kpacnonap, mu4Ho 00:47:34
Botinockuii kmy6 "Okraron”  00:47:53
CeBepcKHii p-H, TAIHO 00:47:57
Boiinosckuit kiy6 "Oxkraron”  00:49:06
CeBepckuii p-H, TMYHO 00:53:08
Poccust, mnano 00:54:09
Boitmosckuii kiry6 "Oxraron” 00:54:15
Adunckuii HII3 00:55:28
CeBepckuii p-H, TMYHO 00:56:09
CeBepcKuii p-H, THIHO 00:58:11
CeBepcKHii p-H, TAIHO 00:58:39
Adunckuii HII3 00:59:47
Boitnosckuit kiy6 "Oxraron” 01:03:45
Botinosckuii kimy6 "Okraron” 01:03:53
CeBepcKHii p-H, TAIHO 01:20:29
Adunckuii HII3 01:23:27

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

+8:18
+9:09
+9:28
+9:32
+10:41
+14:43
+15:44
+15:50
+17:03
+17:44
+19:46
+20:14
+21:22
+25:20
+25:28
+42:04
+45:02

K 10 14 7K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 AKS50-54 KS5-59 K60-64 M o 14

M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

M18-24

1

O 00 3 O L A W N
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Ne n/n Homep

485
565
575
550
545
540
455
580
555
1130
560
1030
570

Damunusn Hma I'p. Pa3zp. Komanoa
KyApAIIOB MUXANJT 1999 xmc CeBepckuil p-H, TU4HO 00:35:51
OMEJIBIHEHKO HHUKUTA 1999 1p CTK "Anbraump" 00:38:33
TAMAPOBCKUI WBAH 1996 Botiockuit kiry6 "Okraron” 00:43:16
KOKOPHUH AJIEKCEN 1995 O6mee nemo Tpesswiid Unbckuii  00:44:06
JOJITOEP AHTOH 1993 CeBepckuii p-H, TUYHO 00:44:09
T'OHTAPH CEPTEN 1993 CeBepckHii p-H, TUYHO 00:44:54
I'PYIIELIKHAH AJIEKCAH/IP 1999 CeBepcKHii p-H, JIAYHO 00:45:13
TAPAHIOK TUMVYP 1992 2p CeBepckuii p-H, IHIHO 00:45:53
KOPOBEMHUKOB WJIbs 1999 Adwurnckuii HIT3 00:51:51
[IOBOJIOLIKMI  CEPT'EM 1994 CeBepckuii p-H, JTUYHO 00:52:15
JISIIIKO APTEM 1998 CeBepcKHii p-H, JTHIHO 00:54:47
KVJIMEB TEMYP 1997 CeBepcKHii p-H, JTAIHO 00:56:57
CEBACTBAHOB  BJIAJJUCJIAB 1999 HETY 01:13:28

1

O 00 3 O L A W DN

— e
W NN = O

Pesynomam Mecmo /lenoma

+2:42
+7:25
+8:15
+8:18
+9:03
+9:22
+10:02
+16:00
+16:24
+18:56
+21:06
+37:37
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M25-29

1

O 00 39 O L B W IN

Ne n/n Homep

630
625
615
1155
620
610
635
595
1170

Damunusn
CEMEHOB

MAHUYKVH  BJIAJUCJIAB
KOHOTOITYUK AJIEKCAH/IP
CTOPYEBOI
JINTBUHKOB
UBAHYEHKO

®EJIOPOB
BAHDBSIH

Hma
JIMUTPUN

Uropb

AJIEKCAH/IP

NBAH
BAYECIIAB
T'AHK

CEMEHYEHKO BAJINM

I'p. Pasp.

1987
1988
1987
1989
1987
1991
1991
1993
1990

Komanoa Pezynomam Mecmo /lenoma
IlepecnaBckuii p-H, THIHO 00:33:03 1
Kpacnonap, nuuno 00:36:38 2 +3:35
CeBepckuii p-H, TMUHO 00:37:16 3 +4:13
KpacHonap, muaHo 00:38:31 4 +5:28
JleHUHTpaACKWiA p-H, TUIHO 00:42:34 5 +9:31
Adunckuii HII3 00:46:55 6 +13:52
Adunckuii HII3 00:50:38 7 +17:35
Boiimosckwuit kiry6 "Oxraron”  00:52:31 8 +19:28
KpacHonap, muaHo 00:57:34 9 +24:31
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M30-34

Ne n/n Homep

1 1105
2 1095
3 690
4 195
5 675
6 655
7 725
8 1160
9 710
10 730
11 670
12 720
13 245
14 680
15 695
16 645
17 740
18 705

Damunusn Hma
BOJIKOB NBAH
T'OPUK [IABEJ
KOHCTAHTUHOB AJIEKCAH/JIP
30JIOTUMYYK  HHUKOJIA
EBTYIIEHKO CEPI'EM
ADAHACBHEB CEPI'EM
CUTHHUYEHKO  AJIEKCAHJIP
AJIEKCEEB HUKUTA
JIYKUH AHJIPEN
CUTHHUYEHKO  CEPI'EU
JIABBIJIOB AJIEKCAH/IP
[TPOJINH JIEHUC
TOHYAPOB AJIEKCAH/IP
3AXAPOB KUPUJIT
KOCTBUIEB APTEM
APTEMBEB APTEM
LIVJIBIA KOHCTAHTHH
JIVKAIL CTAHUCJIAB

I'p. Pasp.
1985
1985
1987
1983
1987
1983
1984
1986
1984
1987
1984
1986
1986
1985
1986
1983
1986
1985

MC

Komanoa
Kpacnonap, muano
Kpacnonap, ntuuno
Kiy6 T'opaoro bera
Boiimosckuit kiry6 "Oxraron"
Adunckmii HIT3
Hosopoccuiick, Tn4Ho
TumareBckuil p-H, INYHO
Kpacuonap, muano
ILOVE RUNNING
TumareBckuil p-H, JINYHO
Kpacnonapckuit kpait, TH4HO
JMHCKOM p-H, TUYHO
CeBepcKHii p-H, THIHO
JluHCKOM p-H, TMYHO
Boiinosckuii kiy6 "Okraron”
Kpacnonap, muaHo
®dutHec-KIy0 "MT"
JluHCKOM p-H, TMYHO

Pesynomam Mecmo /lenvma

00:32:20 1

00:32:30 2 +0:10
00:33:56 3 +1:36
00:41:42 4 +9:22
00:43:05 5 +10:45
00:44:20 6 +12:00
00:47:58 7 +15:38
00:48:02 8 +15:42
00:48:23 9 +16:03
00:48:55 10 +16:35
00:49:11 11 +16:51
00:50:06 12 +17:46
00:50:14 13 +17:54
00:52:25 14 +20:05
00:52:32 15 +20:12
00:56:44 16 +24:24
01:00:55 17 +28:35
01:16:15 18 +43:55
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M35-39

Ne n/n Homep
1 800
2 780
3 260
4 820
5 810
6 755
7 790
8 795
9 760
10 750
11 765
12 745
13 775
14 785
15 220

Damunusn

VIIbSIHOBCKUM BUKTOP

MAPBAHOB
CUPOTIOK
IOIEHKO
IUTTEJIMH
WKAJTYEHKO
POMACEBHY
TEPEHTLEB
VBAHOB
BECCOHOB
KOPIIIYHOB
ABPAMOB
JINOUPEHKO
MSICHUKOB
IIAIVHSIK

Umn I'p. Pa3zp.
1979
AVHYP 1982
EBIEHMI 1982
BACWINH 1979
AJIEKCEM 1981
AHTOH 1981 R4
AJIUK 1982
HUKOJIAM 1982
AJIEKCEM 1981
AJIEKCAHJIP 1977
UT'OPb 1978
AHJIPEN 1981
EBIEHMIL 1980
BUTAJIUMA 1980

CTAHUCIIAB 1981

Komarnoa

IenenmKuK, TMIHO
Kny6 I'opnoro bera
CeBepckuii p-H, TUIHO
JIMHCKOM p-H, JTUYHO
JIuHCKOM p-H, TUYHO

Kpacnonap, muuno

LIME

Kpacnonap, muuHo

CeBepckuil p-H, THYHO
Kpacnonap, muuno

O6mmee nemo Tpe3Bbrit Mibckwid
JluHCKOM p-H, TUYHO

JIuHCKOM p-H, TUYHO
Adwuncknii HIT3

Pesynomam Mecmo /lenvma
00:32:57 1
00:36:07 2 +3:10
00:37:22 3 +4:25
00:41:35 4 +8:38
00:42:05 5 +9:08
00:42:41 6 +9:44
00:43:03 7 +10:06
00:43:10 8 +10:13
00:45:39 9 +12:42
00:47:06 10 +14:09
00:52:54 11 +19:57
00:56:29 12 +23:32
01:00:15 13 +27:18
01:01:05 14 +28:08
01:02:29 15 +29:32

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14

M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

M40-44

Nen/n Homep @amunusn Hma I'p. Pa3zp. Komanoa Pesynomam Mecmo /lenvma
1 850 IHAPTAJIA OJIET 1975 wmc KpacHonap, 1u4HO 00:33:35 1
2 855 ILIEBYEHKO AJIEKCEN 1975 Kiy6 T'opaoro Bera 00:39:19 2 +5:44
3 830 BYKAU IOPBEBHUY 1977 Kiry6 Toproro bera 00:49:10 3 +15:35
4 1145 IUMEJIEB JMUTPUH 1976 CeBepckuil p-H, TUYHO 00:57:22 4 +23:47
5 840 EJIMCEEB  AJIEKCEU 1975 I LOVE RUNNING 00:57:25 5 +23:50
6 1125 CYPOBIIEB EBI'EHUH 1975 O6mmee nemmo Tpessorit Misckmii 01:00:01 6 +26:26
7 155 IIVIISIK AJIEKCAH/JIP 1974 CeBepckuit p-H, TUIHO 01:04:14 7 +30:39




8 1120 JETOYKHH CEPIEU 1975 CeBepckuil p-H, TUYHO 01:10:01 8 +36:26

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 AK30-34 7K35-39 K40-44 K45-49 AKS50-54 KSS5-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

M45-49

Ne n/n Homep Damunusn Hma Ip. Pasp. Komanoa Pezynomam Mecmo /lenvma
1 300 POMUHLEB BIIAIUMUP 1968 Adwunckwuit HIT3 00:40:43 1
2 880 OUIIMMOHOB CEPT'EN 1968 Kiy6 T'oproro bera 00:44:51 2 +4:08
3 870 JIEBUEHKO BIAAVUMUP 1972 Adwunckuii HIT3 00:50:59 3 +10:16
4 1090 TAJIMLIKUA AHJIPEN 1969 Cesepcknii p-H, mauno  00:54:17 4 +13:34
5 895 IIEK BUKTOP 1969 I'aznpom 00:54:27 5 +13:44
6 1140 EPMOTHK ITABEJI 1971 Cesepckuii p-H, tuuno  00:58:18 6 +17:35
7 860 JTAHWJIIBMEHKOB AJIEKCAHJP 1968 Poccus, muano 01:01:14 7 +20:31
8 1115 JIOJITOEP HUKOJIAML 1968 Cesepckmii p-H, muano  01:12:01 8 +31:18

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 AK50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

M50-54
Nen/n Homep @Damunusn Hma Lp. Pasp. Komanoa Pesynomam Mecmo /lenoma
1 900 MAJIBIIIEB AJIEKCAH/IP 1964 Kiry6 T'opaoro Bera 00:47:14 1
2 910 TPETBSIKOB EBI'EHUH 1964 Kpacuonap, muaHo 00:48:36 2 +1:22
3 700 MHMHAKOB ITABEIJI 1965 Cesepckuii p-H, muuHo  00:49:39 3 +2:25
4 905 POMAHOB CEPI'Ei 1965 Adunckuii HIT3 00:56:16 4 +9:02

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

MS55-59
Nen/n Homep  @amunusn Hma I'p. Pasp. Komanoa Pesynomam Mecmo /envma
1 915 BETPOB EBTEHUM 1959 2p IKenesnoropckuii p-H, iuuHo  00:43:52 1
2 920 T'VJIBKO BJIAJIVUMUP 1959 CeBepcKHid p-H, THIHO 00:46:57 2 +3:05
3 310 CO®PbUH CEPI'EU 1961 Adwurcknit HIT3 00:48:44 3 +4:52
4 1015 3AMKOB AJIEKCAHZP 1960 MAPUI J1 00:51:18 4 +7:26
5 925 KOBAJIEHKO IOPUI 1961 CeBepckuii p-H, TMUHO 00:55:26 5 +11:34

K 10 14 ’K14-17 7K18-24 AK25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 MS50-54 MS5-59 M60-64 M6S u crapuie

M60-64

Ne n/n Homep Damunusn Hma Ip. Pasp. Komanoa Pezynemam Mecmo /lenvma
1 1035 OBEPIOXTHH BJIAJUMUNP 1954 Kpacnonap, mu4no 00:41:50 1
2 930 3AIOJILCKMX T'EHHAJIUIA 1953 Cesepckwii p-H, muaao  00:50:50 2 +9:00

K 10 14 K14-17 7K18-24 7K25-29 K30-34 7K35-39 7K40-44 K45-49 K50-54 AKS55-59 K60-64 M o 14
M14-17 M18-24 M25-29 M30-34 M35-39 M40-44 M45-49 M50-54 MS5-59 M60-64 M65 u crapuie

M65 u crapme

Ne n/n Homep Damunusn Hmsa Lp. Pa3p. Komanoa Pesynemam Mecmo /lenoma

1 945 ®EJOCEEHKO BUWKTOP 1948 ®dopryna, HesuaHombick 00:49:18 1
2 940 COPOKOITYJIOB BACUJIUI 0 Poccust, tuaHO 00:49:57 2 +0:39



3 1000 BHMPIOKOB BIIAJUMUP 1947 MAPHIA D1 00:50:41 3 +1:23




